lex apud omnes plurimi fiat et totum commercium societatem (i ne vi

tae potiatur et penetret. Immensae enim exoriuntur vires, si privatim 
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et publice consonet cum moribus fides, si cum operibus conveniat inte

merata conscientia. Christus qui dedit recte agendi et patiendi exem

plum, Ipse praebet hortamentum et auxilium, quia si durum est cer

tamen, nobile manet praemium nec potest conferri labor, qui pro regno 

Dei provehendo in terris sustinetur, cum pondere inenarrandae gloriae, 

quod in caelis victores exspectat. Ipse igitur milites suos cohortatur 

ad bonum praelium strenuissime pugnandum : « Clamat de caelo : Spe-

cto vos; luctamini, adiuvabo; vincite, coronabo! » 1 

Ut hac expergefacti fiducia, officia vestra maiori semper studio obea

tis, vobis, dilecti Filii Nostri et Venerabiles Fratres, uberrima caelestia 

munera adprecamur et in horum pignus Apostolicam Benedictionem 

peramanter impertimus, quam et sacerdotibus et fidelibus vigilantiae 

vestrae commissis ultra extendimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die i mensis Decembris 

anno MCMXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 

AD EMUM P. D. IACOBUM TIT. SS. BONIFACII ET ALEXII S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM DE BARROS CÁMARA, ARCHIEPISCOPUM S. SEBASTIANI FLUMI

NIS IANUARII, LEGATUM AD QUINTUM CONVENTUM EUCHARISTICUM NATIO

NALEM E TOTA BRASILIA IN UBRE PORTALEGRENSI HABENDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Lata 

Brasiliana regio, quae vulgo Rio Grande do Sul appellatur, feracium 

arvorum dives, religionis gloria magis magisque clarescit, quod quidem 

praecipue effuso cruori trium beatorum Martyrum, Rochi Gonzalez dé 

Santa Cruz, Alfonsi Rodríguez et Ioannis de Castillo iure meritoque 

tribuitur. Portalegriae, in eius urbe capite, iam centum abhinc annos 

episcopali honore et sede honestata, catholicae rei auctibus et auspiciis 

Lietissima, sub exitum huius mensis — ut magno cum animi Nostri obie

cta mento percepimus — Eucharisticus Conventus e tota Brasiliana na

tione concelebrabitur, qui fidelium multitudinis frequentia, sacrorum 

rituum decore, pertractandorum argumentorum momento, Actionis ca

tholicae provehendae studio, omni salutarium fructuum exspectatione 

1 S. A U G U S T I N U S , In Ps. XXXIX, 0. 
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magnificus et spectabilis prospicitur. Hanc ob rem, admotis Nobis pre

cibus libenter concedentes, evidentiore ratione et praesentia ei inte